
Parkeerverbod Cookweg, Columbusweg, 

Smithweg te Goes 

Burgemeester en wethouders van Goes; 

Gelet op: 

- artikel 18, lid 1, onder d van de Wegenverkeerswet 1994 (WVW 1994) ingevolge verkeersbesluiten 

worden genomen door burgemeester en wethouders voor zover zij betreffen het verkeer op wegen, 

welke niet in beheer zijn bij het Rijk, de provincie of een waterschap; 

- artikel 15, lid 1 van de WVW 1994, ingevolge de plaatsing of verwijdering van de bij algemene maat- 

regel van bestuur aangewezen verkeerstekens, verkeersborden en onderborden, voor zover 

daardoor een gebod of verbod ontstaat, geschiedt krachtens een verkeersbesluit; 

- artikel 24 van het Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer (BABW), ingevolge 

verkeersbesluiten worden genomen na overleg met de korpschef van het betrokken regionale 

politiekorps; 

Overwegende dat: 

het instellen van een parkeerverbodszone aan de Cookweg, Columbusweg en Smithweg Goes, wense- 

lijk is; 

de parkeerverbodszone middels borden E1zb en E1ze (als bedoeld in bijlage I van RVV) wordt aangege- 

ven; 

onderstaande verkeersmaatregel, gelet op artikel 2 van de WVW 1994, strekt tot: 

- het verzekeren van de veiligheid op de weg; 

- het beschermen van de gebruikers en passagiers; 

- het in stand houden van de weg en het waarborgen van de bruikbaarheid daarvan; 

- het zoveel mogelijk waarborgen van de vrijheid van het verkeer; 

bedoelde weg en weggedeelte gelegen is binnen de bebouwde kom van de gemeente Goes en in be- 

heer en onderhoud is bij de gemeente; 

overleg is gepleegd met de verkeerscoördinator van het betrokken politiekorps; 

deze verkeerscoördinator heeft namens de korpschef van het regionale politiekorps Zeeland-West- 

Brabant positief geadviseerd; 

Besluit: 

Het instellen van een parkeerverbodszone aan de Cookweg, Columbusweg en Smithweg te Goes vol- 

gens de bij dit besluit behorende tekening. 

Goes, 1 juni 2021 

Burgemeester en wethouders van Goes, namens hen, 

mr. F.E.W. van Dijk 

hoofd afdeling Omgeving & Economie 

Nr. 28889 

STAATSCOURANT 4 juni 

2021 

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814 

Staatscourant 2021 nr. 28889 4 juni 2021 1 



Bezwaar 
Indien u het niet eens bent met bovenvermeld besluit kunt u op grond van de artikelen 8:1 en 7:1 van 
de Algemene wet bestuursrecht binnen 6 weken na de datum van verzending van het besluit een ge- 
motiveerd bezwaarschrift indienen. 

Het bezwaarschrift moet ondertekend zijn en dient tenminste te bevatten: 

1. de naam en het adres van de indiener; 

2. een dagtekening; 

3. een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar is gericht 

4. de gronden van het bezwaar; 

5. in de linkerbovenhoek dient te worden vermeld: Awb-bezwaarschrift. 

Staatscourant 2021 nr. 28889 4 juni 2021 2 



Het bezwaarschrift dient te worden gericht aan burgemeester en wethouders van de gemeente Goes, Post- 
bus 2118, 4460 MC Goes. 

Staatscourant 2021 nr. 28889 4 juni 2021 3 


